
Extraordinary

Federal Republic of Nigeria 
Official Gazette

No. 26_______ Lagos -2nd January, 2012 Yol. 99
Government N o t ic e  N o .  98

The following is published as Supplement to this G a z e t t e :

£  J* S h o rt Title Page

11 Companies Income Tax (Exemption of Bonds and Short Term
Government S e cu ritie s) Order, 2 0 1 1 ................................................ B 281

Printed and Published by The Federal Government Printer, Lugos. Nigeria 
I'GP 29/520J 2/650(01. 23;

A,,«u«l Subscription from 1st January. 2012 is Load : N25.500.00 Overseas ; N J 7.500.00 (Surface Mail/
offer’ j ^  (Second Class Air M aill. Present issue NI.OOO.00 per copy. Subscribers who wish i« obtain Gazelle

sl hiiuary should apply to the Federal Go vein men I Printer, Lagos tor amended Subscriptions.



B 281

C O M P A N IE S  I N C O M E  T A X  E X E M P T IO N  O R D E R , 2011

\2 n d  D a y  o f  Jcuittaiy, 2012]

In exercise of the powers conferred upon me by Section 23(2) of the Companies 
Income Tax Act, Cap. C21, Laws of the Federation of Nigeria, 2004 and all other powers 
enabling me in that behalf, 1, Du G oodiajck Ehki.k J onathan, cckr, President, Federal 
Republic of Nigeria, hereby exempt from the tax imposed under the Companies Income 
Tax Act the following :

1. —(/) Short Term  Fed eral Governm ent of Nigeria Securities, such as 
Treasury B ills  and P ro m isso ry  Notes ;

(//') Bonds issued by Fed eral, Slate and Local Governments and their 
Agencies ;

(iii) Bonds issued by corporate bodies including supra-nationals; and

(tv) Interest earned by holders o f the Bonds and Short-Term Securities 
listed in paragraphs (/) to ( i i i )  above.

2. The tax exem ption granted by this Order is for a period of 10 years 
from the date of this O rd er w ith the exception of Bonds issued by the Federal 
Government, which shall continue to enjoy such exemption.

3. This Order m ay be cited as the Com panies IncomeTax (Exemption of 
Bonds and Short Term  G o vern m ent Securities) Order, 20 11.

§ 1, No. 11 of 2012
C O M P A N IE S  IN C O M E  T A X  A C T

(C A P . C 2 1 ,L F N  2004)

Issued under my Hand this 9th D ay of December, 2011.

D r G oodujck E bele Jonathan, gcfr 
P re s id e n t, F ed era l R epublic o f  N igeria.
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